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Årsmelding 2012 

Forord 
 

Selskapet dekker et geografisk område som omfatter 8 kommuner i midtre og nedre Buskerud; 

Drammen, Krødsherad, Lier, Nedre Eiker, Sande, Sigdal, Svelvik, og Øvre Eiker, med til 

sammen ca. 151 000 innbyggere. 
 

Krødsherad kommune ble deltaker i DRBV fra 01.01.2012. Fusjonen har gått bra og vi har fått et 

godt samarbeid med kommunen og med våre nye medarbeidere med tilholdssted i Noresund. 
 

Representantskapet til DRBV består av én representant fra hver av eierkommunene. 

Representantskapets leder er Kari K. Ask fra Sigdal og Helene Justad fra Lier er nestleder. Leder 

og nestleder utgjør selskapets valgkomité. 
 

Representantskapet har avholdt 2 møter og behandlet 16 saker i 2012. 
 

På representantskapsmøte den 26. april ble Morten Fjeldstad valgt til ny leder av styret og Tom-

Vidar Børresen ble gjenvalgt som styremedlem. 
 

Selskapets styre har i 2012 hatt 7 medlemmer, 5 valgt av representantskapet og 2 av og blant de 

ansatte. Gjermund Christiansen og Carl M. Varfjell har representert de ansatte. Styrets øvrige 

medlemmer er Anne Cecilie Guneriussen, Tom Vidar Børresen, Christian V. Dahl, Gina R. 

Røvik (nestleder) og Morten Fjeldstad (leder).  
 

Styret har i løpet av året avholdt 6 møter og behandlet 52 saker.  
 

DRBV har en egen klagenemnd som består av 7 medlemmer og ledes av Tore Klyve Andersen 

fra Drammen kommune. Det er ikke behandlet klagesaker i 2012. 
 

Buskerud kommunerevisjon IKS har revidert DRBV’s regnskapet for 2012. 
 

Årets resultat viser et underskudd på ca. 0,8 millioner kroner. Styret foreslår at resultatet blir 

bokført mot egenkapitalen. Årsaken til underskuddet er justering av pensjonsforpliktelsene i 

balansen med kr. 1,2 millioner. Øvrig drift har et positivt driftsresultat. DRBV har også i 2012 

gjennomført stram økonomistyring.  Styret er tilfreds med det oppnådde resultatet da 

justeringsbeløpet ligger utenfor styrets kontroll.  
 

I 2012 har styret arbeidet mye med utredningsprosessen med Røyken og Hurum brannvesen, 

minimumsdimensjonering, strategi for brannstasjonsstruktur, økonomisk kontroll samt evaluering 

av styret/daglig leder. 
 

Overordnet har også styret fokus på samfunnssikkerhet og beredskap for å styrke selskapets evne 

til å forebygge, håndtere og redusere ulykker og kriser relatert til kjernevirksomhetene; brann, 

redning, feiing og tilsyn. 
 

Styret ønsker å takke alle ansatte i DRBV for innsatsen og godt utført arbeid i 2012! 
 

 

 

Bærum, 06. februar 2013 

Morten Fjeldstad 

styreleder 
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Innledning ved brannsjef Torgeir E. Andersen 
 

Den 01.01.2002 ble DRBV etablert av kommunene Drammen, Lier, Sande og Svelvik. 10 år etter 

er antallet eierkommuner økt fra 4 til 8. Den siste kommunen som kom inn i selskapet var 

Krødsherad kommune, de kom inn fra 01.01.12. Det var hyggelig å kunne ønske velkommen til 

en motivert eierkommune og 16 dyktige og engasjerte nye medarbeidere! 
 

10- årsjubileet ble markert den 07.12.2012 på Børsens festlokale i Drammen med festmiddag for 

alle ansatte, styre og spesielt inviterte. 
 

DRBV forankrer seg stadig sterkere i samfunnssikkerheten. I praksis så vi dette i forbindelse med 

innsatsen under ekstremværet Frida og i ”fredstid” fikk vi dette synliggjort gjennom bl.a. 

Fylkesmannen i Buskeruds gjennomgang av medlemmene i beredskapsrådet hvor DRBV fikk et 

tydelig ønske om fortsatt deltagelse.  
 

22. juli-kommisjonen kom med sin rapport av hvordan terroren 22. juli 2011 ble håndtert av 

samfunnet og nødetatene særskilt. På bakgrunn av rapportens konklusjoner er beredskapen på 

statlig nivå blitt prioritet. For DRBV er det viktig å trekke læringspunkter av rapportens 

konklusjoner, bl.a. hva som er publikums forventning til beredskap. 
 

Også i 2012 måtte DRBV jobbe særskilt med budsjettilpasninger da økningen i 

rammeoverføringa til brannvesenet ble lavere enn reell lønns- og prisutvikling for kommunal 

sektor.  
 

DRBV merker at vi blir trukket inn i en større rolle i redningstjenesten enn før og at denne rollen 

i større grad blir forventet av samfunnet og av våre kolleger i redningstjenesten.  
 

Den hendelsen som krevet mest av oss i 2012 var innsatsarbeidet i forbindelse med ekstremværet 

”Frida”. Ekstreme nedbørsmengder traff Nedre Eiker, Øvre Eiker og Sigdal og forårsaket store og 

omfattende ødeleggelser av infrastruktur, bygninger og i terreng. DRBV hadde mange 

mannskaper ute og fikk ekstra ressurser fra Sivilforsvaret. 110-sentralen ble styrket med 

lederstøtte fra DRBV og KO ble etablert på brannstasjonen i Mjøndalen. DRBV var meget 

synlige i aksjonene i kommunene. I tillegg jobbet DRBV også mye ”usynlig” ved bl.a. å pumpe 

trafostasjon for å hindre strømbrudd i Nedre Eiker kommune. I tillegg hjalp vi kommunen med å 

følge utviklingen og ta beslutninger i forhold til at sidekanten på Årbogenvannet holdt på å bryte 

sammen pga nedbør og tilrenning. Dette ville gitt katastrofale følger for befolkningen langs 

vassdraget i Krokstadbekken. 
 

Også i 2012 var redningsdykkere på redningsdykker-, soknings- og arbeidsoppdrag utenfor 

DRBVs region. Selv om flere brannvesen får overflatereddere/ redningsdykkere, ser vi at økt 

aktivitet på vannet medfører krevende oppdrag for redningsdykkerne. I DRBVs region var det 

også flere oppdrag, med dykkingen etter en 9 år gammel jente på Loesmoen i Øvre Eiker som det 

vanskeligske oppdraget. Det var DRBVs dykkere som etter i underkant av 1 døgns systematisk 

søk som til slutt fant jenta omkommet.  
 

I 2012 omkom en dame fra Drammen og en mann fra Øvre Eiker i brann.  

 

Det var også i 2012 at en av de største brannene på mange år oppstod. Dette var brannen på Eiker 

næringspark i Øvre Eiker kommune. Allerede ved ankomst av den første mannskapsvogna ble det 
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rapportert om fullt utviklet brann og flammer gjennom tak på et stort areal. Brannens intensitet 

var så stor at det i starten ble fokus på å redde verdier, evakuere naboer og varsle togstans på 

toglinja. Totalt brant ca. 13.000 m
2
 bygning. Ca. 3.000 m

2
 ble reddet fra flammenes rov.  

 

I 2012 er det også registrert flere oppdrag for tauredningsgruppa til DRBV (”urban redning”). 

Stor aktivitet av paraglidere og lignende fra Solbergfjellet i Nedre Eiker og Eggekollen i Lier har 

medført redningsaksjoner på begge steder i 2012. 
 

Feierseksjonen har i 2012 utført en meget god produksjon av feiing og tilsyn. Vi ser nå et resultat 

av å ha mange dyktige og motiverte medarbeidere. Mange års bevisst satsning på 

kompetanseheving og profesjonalisering gir gode resultater. 
 

Tilsynsseksjonen har i 2012 drevet med underbemanning. Av de lovbestemte tilsyn ble 

dekningsgraden 92 %, noe som må sies å være bra. Heldigvis var det mulig i 2012 å gjennomføre 

en del egenkontroller for noen av de særskilte objektene. Årsaken til underbemanningen er en 

vanskeligere økonomisituasjon, samt at DRBVs region vokser meget raskt. Ved årsskiftet var det 

totalt 151.000 innbyggere i regionen. 
 

Røyken og Hurum kommuner utreder mulighetene for eierskap i DRBV. Den 21.12.12 leverte 

AgendaKaupang sin rapport.  
 

I løpet av 2012 er det benyttet mye ressurser internt i DRBV til å jobbe med økonomitilpasning, 

minimumsdimensjonering og ROS-analyse, strategi for brannstasjonsstruktur og utredning av 

eierskap for Røyken og Hurum kommuner. 
 

DRBV endte med et regnskapsmessig underskudd på kr. 0,8 millioner. Det er viktig å bemerke at 

ca. kr. 1,2 millioner er justeringsbeløpet for balanseførte pensjonsforpliktelser. Driften for øvrig 

gikk med et overskudd, slik at også i 2012 ble den frie egenkapital styrket.  
 

Overskuddet skyldes i hovedsak økte egne inntekter, lavere reguleringspremie, renteinntekter og 

vakanser. 
 

Sykefraværet 2012 ser ut til å bli ca. 5,13 %. Målsetning for sykefraværet er under 5,0 %, noe 

som ikke innfris i 2012. Hovedårsaken er langtidssykefravær. Det jobbes kontinuerlig for å holde 

sykefraværet lavest mulig. 
 

Alt som er skrevet over er bare bruddstykker av et aktivt år for DRBV. I tillegg til de faglige 

avdelingene så har også administrativt og merkantilt ansatte lagt ned et stort arbeid i å tilpasse 

DRBVs vekst og endringer.  
 

På bakgrunn av nok et allsidig, spennende og positivt år for DRBV vil jeg benytte anledningen til 

å takke gode og dyktige medarbeidere, tillitsvalgte, styret og representantskapet for innsatsen.  
 

Med deres innsats ble det gode resultater i 2012, tusen takk! 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Torgeir E. Andersen 

Brannsjef/daglig leder 

PS: Husk å sjekke røykvarsleren! 
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Aktivitet i DRBVs styrende organer 

Representantskapet 
Leder av representantskapet ved utgangen av 2012 er Kari K. Ask fra Sigdal kommune. Det var 8 

medlemmer i representantskapet. 

 

Representantskapet gjennomførte 2 møter og behandlet 16 saker i 2012. Alle møter er avholdt i 

henhold til frister i lov om interkommunale selskaper og selskapsavtalen. 

 

Av viktige saker nevnes; årsberetning og årsregnskap for 2011, informasjon om prosessen med 

Røyken og Hurum kommuner, minimumsdimensjonering og brannstasjonsstruktur, valg av 

styremedlemmer, valg av ny styreleder, feie- og tilsynsgebyr i eierkommunene, årsbudsjett 2013 

og handlingsprogram 2013 – 2016.  

 

Representantskapet vedtok i 2012 at DRBV skal leie lokaler og ikke eie. I fremtiden skal alle 

kostnader knyttet til lokaler betales over eierbrøken. For å gjennomføre dette kreves det endringer 

i DRBVs selskapsavtale.  

Styret 
Styret ledes av Morten Fjeldstad og nestleder er Gina R. Røvik. Det ble gjennomført 6 møter og 

behandlet 52 saker.  

 

Viktige saker behandlet i 2012 var; årsrapport og årsregnskap for 2011, likviditetsanalyser, 

tertialrapporteringer, evaluering av styret, eierprosess med Røyken og Hurum kommuner, 

minimumsdimensjoering av DRBV, brannstasjonsstruktur, strategiarbeid, feie- og tilsynsgebyr i 

eierkommunene, investering av ny lift, årsbudsjett 2013 og handlingsprogram 2013 – 2016.    

 

Siste styremøte ble gjennomført som et mini styreseminar hvor også advokat George Fulford 

orienterte om styrets sammensetning i henhold til Lov om Interkommunale selskaper. 

 

 

Klagenemda 
Klagenemda bestod i 2012 av 7 medlemmer og ledes av Tore Klyve Andersen, Drammen 

kommune. Det var ingen saker i klagenemden dette året. 
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Administrasjonsavdelingen 
 

Karin Solberg ledet administrasjonsavdelingen i 2012 og har 3 medarbeidere. 

 

Ansvarsområde 
Administrasjonsavdelingens arbeidsoppgaver er å ivareta arbeidsgivers ansvar knyttet til HMS, 

tilsetting, lønnsforhandlinger, alle oppgaver knyttet til avlønning, fakturering, ansvar for arkiv og 

saksbehandlingssystem, ekspedisjonstjeneste og sentralbord samt renhold.  

Avdelingen har ansvar for at saksbehandling og arkivering skjer i henhold til gjeldende regelverk.  

 

Ansatte 
Avdelingen har 4 ansatte, - 3 hele stillinger innen administrative oppgaver inkl. avdelingssjef og 

1 stilling innen renhold. Bemanningen er inneværende år redusert med 0,4 % stilling. I løpet av 2 

år er bemanningen innen renhold redusert med 1 hel stilling. Ressurbehovet innen renhold er nå 

tilpasset behovet som fremgår av renholdsplanen for både Langesgt. 11 og Kobbervikdalen 65. 

Fra 1.4.2012 har DRBV kjøpt renholdstjeneste fra Elite Service Partner AS til lokalene til 

feierseksjonen i Kobbervikdalen 65. Det har ikke vært økning av ressursene i avdelingen på flere 

år.  

 

Hovedverneombudet for DRBV er ansatt i administrasjonsavdelingen. 

 

Avdelingen har i 2012 hatt et høyt sykefravær pga. langtidsfravær fra 2 ansatte. 

Arbeidsbelastningen har vært høy selv om det har vært benyttet vikar samt at feierseksjonen har 

bistått med postbehandling.  

 

Arbeidsoppgaver 
Administrasjonsavdelingen har sekretærfunksjonen i Arbeidsmiljøutvalget. Avdelingen gir råd og 

veiledning til ledere og ansatte i forhold til lønn, personal og arbeidsrettslige spørsmål. DRBV er 

en IA-bedrift og fornyet avtalen i 2011. Det gjennomføres halvårlig evaluerings- og 

oppfølgingsmøter med kontaktperson ved NAV Arbeidslivssenter. DRBV har ved flere 

anledninger benyttet arbeidslivssenterets ressurser til kompetansehevende tiltak. I forbindelse 

med endringer i Arbeidsmiljøloven og Folketrygdloven som pålegger arbeidsgiver kortere frister 

for rapportering til NAV gir avdelingen tilbud om lederstøtte til alle ledere med personalansvar. 

Hensikten med ordningen var å bistå den enkelte leder etter behov slik at nødvendige rapporter 

sendes innen fristen. DRBV har ikke hatt noen fristbrudd som har medført gebyr til NAV. 

 

DRBV bruker lønns- og turnussystemet Gat-Soft. I løpet av 2012 er systemet blitt godt etablert i 

hele organisasjon. Det har medført at lønnsarbeidet for avdelingen har endret seg fra omfattende 

registreringsoppgaver til mere kontroll og oppfølging.  

 

I 2012 startet arbeidet med innføring av Gat-Soft for deltidsstyrken. Det er gjennomført 

opplæring i bruk av Min-Gat ved alle deltidsstasjonene. I løpet av 2012 er det etablert elektronisk 

kontakt med alle deltidsstasjonene unntatt stasjonen i Eggedal som betjenes fra stasjonen i 

Prestfoss. 
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Lønnsoppgjøret i 2012 var et hovedoppgjør. Det ga et sentralt forhandlet resultat for ansatte 

tilhørende kap. 4 i Hovedtariffavtalen. I tillegg ble det gjennomført lokale forhandlinger for 

samme gruppe basert på en sentralt forhandlet lønnspott. For ansatte tilknyttet avtalens kap. 3 og 

5 gjennomføres det årlige lokale lønnsforhandlinger. 

 

Renhold er en omfattende oppgave. DRBV har en ansatt renholder i 100 % stilling. Denne 

personen ivaretar det daglige renholdet ved brannstasjonen i Langesgt. 11. Fra 1.4.12.inngikk 

DRBV avtale med Elite Service Partner AS etter gjennomført anbudsrunde. Elite har alt renhold 

ved feierseksjonens lokaler i Kobbervikdalen 65. Avtalen med Elite innebærer også fast pris på 

variabelt renhold ved DRBV’s øvelsesområde på Lindum samt ved vikarbehov i Langesgt. 11. 

DRBV kjøper også tjenester som vinduspuss og gulvbehandling fra Elite til hovedbrannstasjonen. 

 

Avdelingen har høsten 2012 startet arbeidet med å planlegge overgang til elektronisk post- og 

arkivbehandling. Fremdriften i dette arbeidet vil være avhengig av DRBV’s økonomiske 

situasjon da det vil medføre enn del tekniske investeringer. Det vil i samme prosjekt bli lagt til 

rette for elektronisk fakturabehandling. Elektronisk post- og fakturaflyt vil gi bedre oversikt og 

kontroll samt fjerne behovet for fremtidig arkivplass knyttet til saksbehandling. 

 

HMS 
Administrasjonsavdelingen har HR ansvaret i DRBV. Arbeidet med Internkontrollen har skapt en 

erkjennelse i organisasjonen om at det må avsettes ressurser som kan jobbe med organisering av 

IK samt gjøre den mer brukervennlig for elektronisk bruk. Arbeidet har også vist at 

organisasjonen ville ha stor nytte av et elektronisk saksbehandlingssystem for 

forbedrings/avvikshåndtering. 

 

DRBV har høyt forbruk av tjenester fra bedriftshelsetjenesten. DRBV har mange ansatte som er 

omfattet av forskjellige sertifiseringsbestemmelser. Eks. røykdykkere og redningsdykkere. Disse 

må ha regelmessig helseundersøkelser for å dokumentere helsekravene til de forskjellige 

godkjenningsbestemmelsene.  

 

I tillegg til de som er omfattet av sertifiseringsbestemmelser, har DRBV mange ansatte 

brannkonstabler i deltidsstyrken som ikke er omfattet av disse bestemmelsene og dermed ikke har 

de samme helsekravene. I 2012 har DRBV vedtatt ny rutine for helsekrav og regelmessig 

helsekontroll for denne gruppen. 

 

DRBV hadde mange ansatte som bisto Politiet på Utøya 22. juli 2011. I 2012 har DRBV gjort en 

registrering knyttet til alle våre ansatte som deltok i denne hendelsen. Hensikten er å sikre at 

organisasjonen skal ha nødvendig informasjon om belastningen til den enkelte, hvis noen på et 

seinere tidspunkt får helseplager som kan relateres til opplevelsene ved denne aksjonen.  

 

I 2012 fikk alle som deltar i overordnet vakt samt renholder tilbud om helsekontroll. 

 

DRBV har en godt etablert kollegastøtteordning. Ordningen er i 2012 utvidet med 4 personer 

med bakgrunn i erfaringer. Personene er gitt nødvendig grunnopplæring.  

 

I forbindelse med ny organisering av arbeidsmiljøforskrifter gjeldende fra 1.1.2013 er det 

planlagt opplæring for alle ledere og representanter for tillitsvalgte og verneombud. 
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DRBV benytter også bedriftshelsetjenestens kompetanse ved vurdering av det fysiske 

arbeidsmiljøet samt ved gjennomføring av dialogmøter. 

 

DRBV benytter seg av de tilskuddsordninger som tilbys gjennom NAV-systemet i forhold til 

tilrettelegging av arbeidsplasser og utprøving av alternative arbeidsoppgaver. 

 

Kollegastøtteordningen 
Kollegastøtten ble opprettet våren 2010. Kåre Hoel og Odd Ellingsen gjennomførte kurs ved 

Vestviken HF samme vår. 

Medlemmer i kollegastøtten ble utvidet med 4 personer i 2012: 

 Martin Winther 

 Tor Olaf Døvigen 

 Cecilie Aalie Hornstuen 

 Augen Bergflødt 

Alle gjennomførte kurs med Roald Bjørklund i samarbeid med ABBV i desember. 

Sykefravær 
DRBV’s målsetting for sykefraværet er å være under 5 %. NAV’s sykefraværsstatistikk pr. 

25.1.13 viser:  

 

Sykefravær pr. 31.12.2011 – Alle ansatte Sykefravær pr. 31.12.2012 – Alle ansatte 

4,68 % 5,13 % 

 

Mange ansatte i DRBV har benyttet tilbudet fra NAV om kompetansehevende tiltak innefor tema 

ledelse og oppfølging av ansatte. 

 

Inkluderende arbeidsliv 
DRBV har vedtatt å kunne gi tilbud om arbeidstrening for personer som har vanskeligheter med å 

komme inn i arbeidslivet. Tilbudet gis via NAV systemet. I 2012 har 2 personer vært knyttet til et 

slikt opplegg.  Den ene personen er i løpet av året blitt fast ansatt i 50 % stilling i feierseksjonen. 

Den andre personen har vært ansatt i et sykevikariat i administrasjonsavdelingen. 

 

Administrasjonsforum 
DRBV har vært med å etablere et forum for nettverksbygging og kompetanseutveksling for 

ansatte i administrasjonsavdelingene i brannvesen. Administrasjonsavdelingene i brannvesenet er 

alltid en liten enhet og med arbeidsoppgaver som få i organisasjonen jobber med. Derfor er det 

nyttig å ha et samarbeidsforum med andre brannvesen for denne gruppen. I 2012 hadde DRBV 

arrangementansvaret. Det var 23 deltagere fra de fleste brannvesen på Østlandet. Temaer som ble 

tatt opp:” Personlighetstyper” v/Kai Roer som jobber med ledelsesutvikling, ”Oppfølging av 

ansatte” v/NAV Arbeidslivsenter Buskerud. I tillegg var det satt av tid til å arbeide i grupper med 

tema som var meldt inn på forhånd. Omvisning i Vestviken 110 sentral sto også på programmet. 

 

Jubilanter i DRBV 
DRBV har tradisjon for å hedre ansatte med 25 års tjenestetid med KS hedersmerke. I 2012 var 

det 9 personer som fikk hedersmerket: 
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 Brannkonstabel Roger Berthelsen 

  Brannkonstabel  Jan Gunnar Egge 

 Underbrannmester Morten Gundersen 

 Brannmester Kåre Hoel 

 Brannkonstabel  Tor Karoliussen 

 Underbrannmester  Hans Ivar Ludvigsen 

 Brannkonstabel  Jo Anders Solberg 

 Brannkonstabel 1 Jens Erik Svendsen 

 Brannmester Per Egil Tufte 

  

Nøkkeltall 
 

Renhold: Totalt gulvareal er ca. 2000 m
2
. 

 

Inngående post registrert i Sak og arkiv*: 2012: 4 283 (2011:  4 274) 

Utgående post registrert i Sak og arkiv*: 2012: 24 360 (2011: 23 906) 
* Inkludert feierseksjonen. 

 

Inngående fakturaer til DRBV:  2012: 1 995 (2011:  2 145) 

Utgående fakturaer:  2012: 887 (2011: 813) 

 

Feierseksjonens utfakturering kommer i tillegg. 

 

Likestillings- og diskrimineringsutvalget (LDU) 
 

Likestillings- og diskrimineringsutvalget i DRBV ble etablert etter anbefalinger fra styret. Se 

styresak 26/2007. Utvalget har fokus mot tre sentrale lover i sitt arbeid: 

- Arbeidsmiljøloven, - spesielt kap. 13. 

- Likestillingsloven – gjelder likestilling mellom kjønn 

- Diskrimineringsloven – gjelder diskriminering pga. etnisitet, hudfarge, religion, funksjon 

med mer. 

 

Medlemmer i utvalget i 2012 

Leder:  Henrik Trømborg (2 år)    representant for arbeidsgiver 

Nestleder: Gjermund Christiansen(1 år)   representant for arbeidstakere 

Sekretær: Jonas Hellerud (2 år)      representant for arbeidstakere 

Medlem: Torgeir Andersen  (1 år)  representant for arbeidsgiver 

Medlem: Mette Hansen (2 år)   representant for arbeidsgiver  

Vararepr.: Odd Ellingsen  (1 år)    representant for arbeidsgiver  

Vararepr: Calle Varfjell (1 år)   representant for arbeidstakere 

 

Aktivitet i utvalget 

Utvalget har hatt 3 møter.  

6.2.12  Revisjon av LDUs retningslinjer, møtet gjennomført av utvalget valgt i forrige periode 

24.5.12  Konstituering av nytt LDU, gjennomgang av retningslinjer og planer for neste møte 

26.10.12  Møte med inviterte gjester Anne Hjorth fra ABBV og Rolf Nordberg fra OBRE for å 

høre om deres erfaringer med likestillingsarbeidet.  

22.11.12  Utsatt møte pga sykdom og forfall.  
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Beredskapsavdelingen 
Trond Bekken ledet beredskapsavdelingen i 2012 og har ca. 180 medarbeidere. 

 

Beredskapsavdelingen består av 3 seksjoner. Seksjonene er; heltid – ledet av Rune Rue Johnsen, 

deltid – ledet av Dag Muggerud og Service- og markedsseksjonen – ledet av Henrik Trømborg. 

Undervisning er organisert under service- og markedsseksjonen. 

Seksjonene  
Heltidsstyrken består av 4 vaktlag stasjonert i Drammen og Mjøndalen og har ved utgangen av 

2012, 61 medarbeidere. Av disse er 1 i permisjon pr. 31.12.2012. Seksjonen har ansvaret for 

beredskapen i sine distrikter. Hverdagene består av utrykninger, trening, øvelser, opplæring, salg 

av tjenester og vedlikehold i tillegg til brann- og redningstjeneste. 

 

Nedenfor vises oversikt over vaktlagene - heltid pr. 31.12.2012  

 
 

Deltidsstyrken er fordelt på syv lokalstasjoner; Eggedal, Hokksund, Noresund, Prestfoss, Sande, 

Svelvik og Sylling med totalt ca. 110 deltidsansatte. 

Krødsherad kommune med brannstasjon på Noresund ble med i DRBV fra 01.01.2012 

 

Service- og markedsseksjonen, bestod i 2012 av 6 ansatte. 
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Personalorganisatoriske forhold 
 

Blant heltidsansatte i beredskapsavdelingen har to ansatte gått av med pensjon i løpet av 2012. 

Disse er: 

 Underbrannmester – Bård Pettersen 

 Underbrannmester – Einar Dahl 

 

Tony Ugstad har etter eget ønske sluttet i DRBV for å arbeide i Røyken brannvesen. 

  

I 2012 ble det inngått avtale om langsiktig permisjon med Ole Hovland for å gjøre tjeneste i 

Vestviken 110.  

  

Hendelser i 2012  

Omkomne i brann i DRBVs region 
Totalt omkom det to personer som følge av brann i 

2012. De omkomne var en dame i 60 årene fra 

Drammen og en mann i 50 årene fra Øvre Eiker. 

Omkomne nasjonalt 
I 2012 omkom 39 personer i brann. 2012 ble da året 

med færrest omkomne i brann siden 1966. 

 

Spesielle hendelser 
 

Stor brann – Eiker næringspark 

110 mottok natt til torsdag 

25.10.2012 kl. 02.24 melding om 

brann i Semsveien 86 i Øvre Eiker 

kommune.  

Vedkommende som melder 

brannen til 110 sentralen bor i 

nærheten. Melder gir følgende 

melding –  ”ser mot Eiker 

Motorshop – det ser ut som det 

brenner i bygget bak – det er 

flammer og full fyr i bygget – det er 

et stort industribygg”.  På tidlig 

tidspunkt var det et faktum at det 

var brann i Eiker Næringspark. 

 

Det totale arealet som ble skadet av brannen var 13.000 m² av brutto grunnflate på 16.000m². 

Totalt ble ca 120 arbeidsplasser berørt.        

          

En mindre del av bygget – bildekklager, hadde automatisk brannvarsling til 110 sentralen. 

 

Foto: Joakim Fjeldli 
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Sett i forhold til tap av store verdier og store arealer, antas det at denne brannen må ansees som 

en av de største i Norge på lang tid. 

 

Ekstremvær ”Frida”  

 

I Nedre og Øvre Eiker ble det målt 

nedbørsmengder på ca 130mm i løpet av 6 

timer. Vannstanden i Drammenselva var 

normal, slik at denne ikke forårsaket høyere 

grunnvannstand. Det var i hovedsak 

tettstedene Mjøndalen og Krokstadelva som 

var mest berørt av oversvømmelsene. 

 

Områder i hele Øvre Eiker kommune ble 

berørt men de største skadene fra 

oversvømmelsene skjedde i tettstedet 

Skotselv, nordvest i kommunen mot Modum 

kommune. 

 

Sigdal og Krødsherad kommune hadde de 

største flomskadene i forbindelse med 

riksveinettet. 

 

Brannvesenet var ikke forhåndsvarslet om ekstremnedbøren som i denne hendelsen ble 

klassifisert som 50 års flom.  

 

Andre spesielle hendelser er drukning av ei 9 åring jente på Loesmoen hvor Oslo brann- og 

redningsetat bidro sammen med Kongsberg brann- og redning. Titanbrann  på Sota i Drammen 

må også nevnes som en spesiell hendelse. 

 

Ut av den øvrige hendelsesaktiviteten kan nevnes:  

Trafikkulykker 
Utrykninger til trafikkulykker viser en nedgang på 4,8 % i 2012. I hele DRBV ble det rykket ut til 

118 trafikkulykker som i hovedsak er sikring av skadestedet. Det øves jevnlig for å kunne 

håndtere større ulykker hvor det er behov for å iverksette hurtigfrigjøring. 

  

Bilbranner 
DRBV rykket ut til 31 bilbranner i 2012, som er en nedgang på 43,6 % i forhold til 2011.  

 

Akutt forurensing 
Antall hendelser som utfordrer miljøet viser en nedgang på 21 % i 2012 i forhold til 2011. Det ble 

håndtert 30 akutte forurensningsoppdrag. 
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Redningsdykkertjenesten 
Aktiviteten i 2012 har vært noe mindre enn året før. Oppdragene har vært sokning etter savnede 

personer samt oppdrag for politiet og andre. Den største innsatsen var i forbindelse med drukning 

ved Loesmoen. I tillegg har det vært utført noe arbeidsdykking for andre – primært kommuner og 

for Forsvaret i forbindelse med berging av materiell under is. 

Høsten 2012 hadde DRBV to alvorlige hendelser under øvelse. Arbeidstilsynet ble varslet, og 

DRBV fikk pålegg om å risikoanalysere redningsdykkertjenesten. Dette arbeidet fortsetter i 2013.   

Hjertestarter 
Utrykninger med hjertestarter i 2012 viser en nedgang på 8,4 % i 2012 i forhold til 2011. Det ble 

rykket ut til 54 oppdrag etter anmodning fra AMK. Svelvik lokalstasjon er fortsatt den stasjonen 

som har flest av denne type oppdrag 21 stk. 

 

Statistikk redningsdykking 

Antall aktive redningsdykkere i 

DRBV i 2012.  

25  

Antall treningsdykk av 

redningsdykkere i 2012 

De fleste har mellom 9 og 

18 dykk i DRBVs tjeneste 

Krav: Minimum 12 

treningsdykk per år for alle 

dykkere. 

Antall oppdrag i 2012 12  

Antall dager søk etter savnede 2 Loesmoen 

Antall redninger i 2012 1 (av overflateredder) Nøstetangen 

Antall døde som er tatt opp i 

2012 

2  

Fakturerte rednings- soknings 

oppdrag til kommuner utenfor 

DRBVs ansvarsområder 

 

Antall 7 – Sum kr. 

97.000,-  

For Politiet. Noen av disse i 

Vestfold uten at dykkere kom i 

vannet 

   

Fakturerte arbeidsoppdrag Antall 5 – Sum kr. 

175.000,- 

For Forsvaret (berging) og 

Politiet (søk etter gjenstand) 

Totalt utfakturert vanndykking 

2012 

Kr. 272.000,-  
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DRBVs totale utrykningsmengde 2012 
 

 
 

I DRBVs område ble det i 2012 rykket ut til 2308 oppdrag. I forhold til 2011 er det en økning i 

antall utrykninger på 1,4 % (32 utrykninger). Dette gir et gjennomsnittlig antall oppdrag per døgn 

på 6,3 utrykninger. 2012 er året hvor nedgangen i antall utrykninger klart viser en utflatning. De 

forskjellige oppdragstypene fordeler seg relativt jevnt i DRBVs eierkommuner. 

Denne aktiviteten kommer i tillegg til øvelser, daglige rutiner og arbeid. For detaljer om fordeling 

for de ulike kommunene med mer vises det til underliggende tabell. 

 

Antall bygningsbranner viser en økning i 2012 i forhold til 2011. Det var 90 bygningsbranner i 

2011, mens det i 2012 var 110 bygningsbranner i regionen.. 

 

29 branner ble direktevarslet til 110 sentralen via internt brannvarslingsanlegg, i hovedsak  

tilknyttet institusjons- og næringsbygg. 
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Investeringer - nye biler 2012 
I 2012 har DRBV gått til anskaffelse av kun mindre biler  

 Nissan Leaf - Elbil - transportenhet Tilsynsseksjonen 

 Ford Connect - transportenhet Undervisning 

 Toyota Hiace TD 4WD - feierseksjonen 

 

Høsten 2011 ble det laget anbudsgrunnlag for kjøp av nytt høydemateriell for levering i 2013.  
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Kompetansehevende tiltak 
I tillegg til daglige øvelser har følgende mannskaper i heltid gjennomført følgende kurs på 

Brannskolen i 2012: 

 

Navn Gjennomført kurs Tid Sted 

Jan Magne Helgesen Samvirke på skadested 10.02.-14.02. Starum 

Hans Martin Paulsen Beredskapsutdanning trinn 2 10.09.-21.10 Tjeldsund 

Henrik Trømborg Beredskapsutdanning trinn 1 20.02.-30.03. Asker 

Finn Ulvund Beredskapsutdanning trinn 1 20.02.-30.03. Asker 

Dag Muggerud Beredskapsutdanning trinn 2 05.11.-14.12 Tjeldsund 

Kjetil W. Jensen Redningsdykkerkurs 27.08.-20.10. Fagerstrand 

Håkon K. Christensen Redningsdykkerkurs 27.08.-20.10. Fagerstrand 

 

Beredskap, deltid  
 

Tross avslag fra Norges brannskole om å gjennomføre grunnkurs for deltidspersonell, ble det 

høsten 2012 startet 2 nye grunnkurs for deltidspersonell. I motsetning til første kurs gjennomføres 

dette uten økonomisk støtte fra brannskolen. Dette ga brannskolen åpning for. 

  

Alle deltidsstasjonene er representert på kurset med følgende fordeling: 

 Sylling Nils Kristian Sunne, Christian Clausen, Dag Christian Clausen, Skjal 

Hilling, Christine Nuven, Richard Skaar Thorsrud og Finn Olav Ulvund. 

 Sande Runar Brekke, Anders Grimsrud, Espen Midtenget, Steinar Tønder og 

Thomas Wang. 

 Sigdal Kjetil Bråthen, Geir Stian Haga, Endre Tovsrud, Bjørn Velstadbråten, 

Trond Velstadbråten og Jørn Atle Rustad. 

 Svelvik Knut Erik Andreassen, Eivind Viktor Hellum, Jørgen Hellum, Robert 

Kjærstad-Petterson, Per O Skauge Klausen, Raymond Storli og Arild 

Vaagsland. 

 Hokksund Oddbjørn Wennberg, Tor Arne Andreassen, Harald Helgesen og Erik 

Skibrekk Lien. 

 Krødsherad Martin Slevigen og Ole Magnus Vinna. 

Kursene og eksamen avsluttes 1.halvår 2013. Kursleder for begge kursene er underbrannmester 

Pål I Berge. DRBV har solgt kursplasser for 4 eksterne deltakere, 3 stykker fra Hurum 

brannvesen og 1 fra Rollag brannvesen. 

 

DRBV har også kjøpt 6 plasser på grunnkurs deltid, fra Ringerike brannvesen.  

 Krødsherad Kai Berg, Stian Dybendal, Roger Hagen og Anan Master Jongjai. 

 Sigdal  Arnt Haugen 

 Øvre Eiker Halvor Holte. 

Alle deltakerne med unntak av en, har bestått kurset. Deltaker som ikke har bestått pga sykdom, 

gjør ferdig sitt kurs 1. halvår 2013 i Drammen. 

 

I tillegg har 3 deltidskonstabler gjennomgått 160 kode kurs (utrykningsførerbevis) med følgende 

fordeling:  

 



 19 

 Svelvik Arild Vaagsland og Knut Erik Andreassen 

 Sylling Nils Kristian Sunne. 

 

Det er gjennomført 4 kveldsøvelser a 4 timer på samtlige deltidsstasjoner. Her er det fortrinnsvis 

heltidsansatte konstabler som har vært kursinstruktører. I tillegg har vi innført enkle lagsøvelser 

som gjennomføres ved frammøte i vaktuka. Gjennom året er det gjennomført 2 øvelser for alle 

deltidsstasjonene på Lindum øvingsområde med samme øvelsesinnhold som heltid.  

Det har vært gjennomført 4 samlinger for utrykningsledere/stasjonsledere, hvor tema har vært 

lederrollen på deltid. Ansvarlig for dette i 2012 har vært Vaktsjef Gjermund Nymoen og 

seksjonsleder deltid. Plasstillitsvalgte har også vært med på disse samlingene. 

 

11 deltidsansatte sa opp sin stilling i 2012. Disse var:  

Stasjon 3, Sylling: Steinar Pettersen, Jon Eigil Karlsen, Sigmund Haverstad, Dag Muggerud 

og Bjørn Bekken. 

Stasjon 8, Øvre Eiker: Kjell Erik Fjellheim og Vegar Nedberg.  

Stasjon 9, Sigdal: Odd Rugland, Christoffer Reistad og Emil Skare. 

Stasjon Krødsherad: Jan Erik Hartz. 

Dette ble markert under brannsjefens time til jul. 

 

Det er i 2012 ansatt 8 deltidskonstabler. Bemanningen på stasjon 8, Øvre Eiker, ble økt til med et 

mannskap til totalt 18 stykker. Dette for å gjøre oppdekking på vaktlagene ved sykdom/fravær. 

16 mannskaper er i vaktturnus og 2 stykker er uten vakt. 

 

Nyansatte deltid 

 

Sylling 

Christian Clausen 

Christine Nuven 

Skjalg Hilling 

Dag Christian Clausen 

Finn Olav Ulvund (1 års vikariat) for Tom Eek Lollik Andersen. 

 

Øvre Eiker 

Tor Arne Andreassen 

Harald Helgesen 

Erik Skibrekk Lien 
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Service- og markedsseksjonen 
Seksjonen er involvert i de fleste oppgaver og utfordringer beredskapsavdelingen står overfor.  

 

Seksjonen består av 6 medarbeidere: 

 Undervisningsleder Beate Lippert og undervisningsmedarbeider Runar Brekke jobber med 

DRBVs salg av undervisningstjenester med mer. Se eget kapittel om undervisning.  

 Stasjonsmester John Markussen er involvert i det meste som foregår på brannstasjonen.  

 Servicemedarbeider Øivind Bakken har ansvar for trygghetsalarmtjenesten i Lier kommune, 

radiomateriell og personsøkere for innkalling av mannskaper.  

 Materialforvalter Tor Kjell Knutsen er ansatt i brannvesenet, men arbeider full tid for 

Sivilforsvaret. Lønnen hans dekkes av Drammen, Lier og Nedre Eiker kommuner.  

 Seksjonen ledes av Henrik Trømborg.  

 

Seksjonens oppgaver er mangfoldige, bl.a. service og vedlikehold på biler, røyk-, vann-, 

kjemikalie-, løfte- og verneutstyr samt brannstasjonsbygninger. Dette medfører også inngåelse og 

oppfølging av en rekke eksterne avtaler, fakturering av unødige alarmer og arbeidsoppdrag. 

Seksjonen følger opp forsikringssaker på biler, innkjøp av uniformer og vernebekledning. 

Seksjonsleder følger opp datatilgang og support på enkelte dataprogrammer. 

Eksempler på inntjeningsoppgaver er trygghetsalarmer i Lier (avsluttet mai 2012), flagging, 

materiellforvalter for sivilforsvaret. Seksjonen har budsjettansvar med innkjøp av materiell, samt 

kontroll og kontering av store mengder fakturaer.  

 

Biler og materiell har alltid høy prioritet, det er krav til at materiell og utstyr skal fungere 

optimalt til en hver tid.  

 

Noen av seksjonens arbeidsfelt i 2012 har vært: 

 Deltatt i videre arbeid med Krødsherad kommune som en del av DRBV. 

 Håndtering av skade på stigebilen D-1-3  

 Seksjonen har deltatt i det såkalte Oslosamarbeidet når det gjelder innkjøp av uniformer og 

innkjøp av vernebekledning. Deltatt i tester av hjelmer for røykdykkere.  

 Seksjonen bidrar til oppfølging av materiell til Nødnett i DRBV  

 Utviklingen av øvelsesanlegget på Lindum har ikke hatt prioritet i 2012.  

 Trygghetsalarmtjeneste i Lier ble driftet til mai 2012.  

 Seksjonen deltar aktivt under vernerunder 

 Deltakelse i arbeidet med Grunnkurs deltid som organisatorer og instruktører 

 Deltatt i materiellkomiteen med planlaget innkjøp av ny manskapsbil i Sylling og ny 

transportenehet Drammen (”minibuss”)  

 Innkjøp av ny høyderedskap (brannlift) for DRBV, levering 2013. Diverse møter, inkludert 2 

reiser til Tyskland. 

 Fått anledning til å komme med innspill til utredningsarbeidet med ny utdanningsmodell for 

brannvesen i Norge.  

 Utviklingssamtaler 2012 er ikke gjennomført i seksjonen 
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Undervisning 
 

Det har vært 2 faste ansatte nesten gjennom hele 2012. Beate Lippert gikk ut i 40 % permisjon fra 

1. desember. Hun har fått innvilget 100 % permisjon fra 01.01.13 og fram til sommeren. 

Aktiviteten har vært omtrent som i 2011. Med andre ord, så har det til tider vært svært travelt. 

Av ting ”utenfor” undervisning, så har vi vært delaktige i forberedelser og avvikling av 2 stk. 

grunnkurs/deltidsreformen. Det er påbegynt et dagkurs i Drammen og et kveldskurs i Prestfoss. 

Disse kursene avsluttes på vårparten 2013. Runar Brekke deltar på dagkurset i Drammen. 

Vi har også vært med på planlegging/påmeldinger/avvikling og fakturering av Forebyggende 

Forum som tilsynsseksjonen arrangerte i september. Arrangementet gikk med solid overskudd, og 

en del av dette ble overført til  undervisning. 

Av andre ting utenom undervisning, kan nevnes: Beate har vært med å arrangere 

Administrasjonsforumet. Runar har vært instruktør og holdt oppfriskningskurs i DHLR på 

lokalstasjonene samt også i år hatt en del med nøkkelsafer å gjøre. 

Også i år gikk vi inn i det nye året uten noen kontrakt med VVHF (sykehuset).  Det viste seg også 

i år at de ønsket videre samarbeid med oss. Vi har avholdt totalt 106 kurs, som en økning på 38 

fra 2011. 

VVHF la ut nytt anbud for brannvernopplæring for 2013 og 2014. DRBV har lagt inn tilbud. 

Instruktørpoolen som vi fikk i gang i 2008, fungerer meget bra. Noen har trukket seg, men dette 

går ikke utover driften. Vi får svært gode tilbakemeldinger fra kundene. Vi har også fått god hjelp 

fra vaktlagene med mindre oppdrag/kurs på brannstasjonen i deres arbeidstid. De har også vært 

behjelpelige med å avvikle røykdykkerkurs for industrien. 

Av et totalbudsjett på kr. 1.4 mill. omsatte vi for kr. 1.5 mill. + inntekt fra Forebyggende Forum 

på kr 0,1 mill. Underskuddet ble kr 0,1. mill., som er kr. 0,2 mill. bedre enn forventet.  

Vi har investert i ny undervisningsbil (Ford Connect). Utover dette er det kun kjøpt inn to nye 

mobiltelefoner. 
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Avholdte kurs 2012 

  Antall 

Varme arbeiderkurs, 8t 5 

Resert varme arbeiderkurs, 3t 9 

Sykehuset Dronninggt SB-HF, 2t 0 

Sykehuset Eksterne SB-HF, 2t 0 

Sykehuset, kurs for ledere, 3 t 0 

Sykehuset oppsøkende virksomhet, 1 - 2t 58 

Sykehuset, dagskurs slokkeøvelser 6 gj  12 

Slokkeøvelser, 1t 36 

Teori + slokkeøvelser, 2t 27 

Teori + slokkeøvelser, 3t 16 

Teori, 1-2t 23 

Industrivernøvelse 7 

Industrivernkurs, 10 t 2 

Kombinert førstehjelp og brann 1 

Førstehjelp 2 

Røykdykkerkurs 38 timer (5 dager à 8 timer) 0 

Utleie Lindum 1 

Brannvernleder 2 dager, 16 t 3 

Oppfriskningskurs br.vernleder 0 

ADR 0 

Dørvaktkurs 0 

Interne kurs 4 

Informasjon  1 

Evakueringsøvelser, 1 t 8 

Sum antall kurs 215 

 



 23 

Forebyggende avdeling 
 

Odd Ellingsen ledet forebyggende avdeling i 2012 og har 41 medarbeidere. 

 

Avdelingen består av to seksjoner, feier- og tilsynsseksjonene. 

Feierseksjonen ledes av John Harris Nilsen og er lokalisert i Kobbervikdalen 65. 

Tilsynsseksjonen ledes av Per Døviken og seksjonen har kontorplasser på hovedbrannstasjonen i 

Drammen.  

Kvinneandelen i avdelingen er på ca 20 %.  

 

Avdelingens primæroppgaver er feiing og tilsyn av fyringsanlegg og tilsyn i særskilte 

brannobjekter. Krødsherad kommune ble medeier i selskapet 01.01.2012 og det ble gjennomført 

tilsyn i alle særskilte brannobjekter og foretatt feiing av skorsteiner i hele kommunen. 

 

Feierseksjonen gikk med overskudd i 2012 og det er derfor ingen økning av gebyrene i 2013. 

Tilsynsseksjonen  

Nøkkeltall 
 

Antall § 13 objekter i eierkommunene 

A-obj: 565 

B-obj: 153 

C-obj: 17 

 

Antall tilsyn 

Seksjonen har gjennomført tilsyn ved 92,3 % av objektene. Det er brukt 22,5 % egenmeldinger. 

Dette er en høy prosent som må reduseres i 2013 da man ikke kan bruke denne tilsynsformen to 

år på rad på samme objekt. 

Seksjonen har i hele 2012 en underbemanning på 3 stillinger. På bakgrunn av denne situasjonen 

er vi fornøyd med tilsynsprosenten.  

Prosjektene er prioritert ut fra risiko slik at de viktigste områdene er ivaretatt selv med lav 

bemanning. 

Det vil alltid være en del objekt hvor det av forskjellige årsaker ikke lar seg gjennomføre tilsyn. 

 

Antall saksbehandlinger 

Bistand til kommuner.   

(byggesak, uttalelse i plansaker, uttalelser vedr. samf.sikkerhet): 76 

 

Forebyggende saksbehandling. 

(handel og oppbevaring pyroteknisk vare, farlig gods, arrangementer, bruksendring, bruk av 

fyrverkeri m.m.): 434 

 

Kurs 

Tilsyn har avholdt følgende kurs: 

 Brannvernlederkurs: 3 stk. 
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Eksterne kurs 

Kurs brannskolen: 

Karl Espen Ødevarp Grunnkurs deltid 11 dager 

Robert K. Petterson Grunnkurs deltid 11 dager 

 

Eksterne seminarer: 

2 stk Brann og redning 2012 1 dag (Gardermoen) 

 

Bemanning/ansatte ved tilsyn 
Ihht. dimensjoneringsforskriften skal tilsyn/forebyggende ha en bemanning tilpasset 

innbyggertallet og dette utgjør i dag ca. 15 stillinger. Seksjonen har bestått av 11 stillinger og ett 

årsverk dekkes av beredskap som utfører en del forebyggende arbeid. Underbemanningen i 

seksjonen er derfor på 3 stillinger. 

 

Sluttet: 

Glenn Kûstner: 30. sept. etter et års permisjon. 

Berit Dahl: 07. mai. 

Morten Eilertsen og Jonas Hellerud ble overført til beredskap i juni. 

 

Ansatt: 

Dan William Jensen: 20.august. 

Øystein Haugen: 08. oktober. 

 

Planleggingsdag for 2013 

Året planleggingsdag ble gjennomført den 2. november ved Renskaug Vertsgård i Lier. 

Forebyggende Forum 2012 
DRBV arrangerte forbyggebyggende Forum 2012 i samarbeid med undervisning på First Hotel 

Ambassadeur i Drammen. 

Det var ca. 220 deltakere fra hele landet, vi fikk mange gode tilbakemeldinger og arrangementet 

gikk med et godt overskudd. 

 

Prosjekter 
Tilsyn gjennomfører flere prosjekter med utpekt ansvarlig. Det skal i hovedsak være 2 stk på 

hvert prosjekt. 

Noen prosjekt avsluttes hvert år mens andre kan gå over flere år. 

Spesielt kan nevnes barnehageprosjektet som involverer stort sett samtlige barnehager 

eierkommunene og julekalenderprosjektet som retter seg mot barn i 6 klasse.  
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Navn

Døviken Per X X

Ruud Kenneth X X X

Kolstad Thomas  X X

R. Horgen Irene X

Hornstuen Cecilie X X

  

Grydeland Liv X (X)

Kaas Roar X (X) X

K.Petterson Robert X

Ødevarp Karl Espen X (X)

Hellerud Jonas

Eilertsen Morten  
 

Julekalender 
Liv M. Grydeland og Karl Espen Ødevarp har jobbet med prosjektet i 2012. 

 

Det er avholdt 8 møter i styringsgruppa samt 5 fotodager. 

Hver og en som skulle undervise på de respektive skolene har fått oppgitt en dato og klokkeslett, 

men kontaktet selv skolene for nærmere avtale. Fungert bra både for tilsyn og beredskap.  

Det ble i år undervist i 6. klasse og det er bare disse som har fått kalendere. Prosjektet har i år 

også omfattet Krødsherad kommune. 

 

DRBV mottok i år 4000 kalendere. 

Antall skolebesøk: 49 skoler fikk tilbudet, mens to skoler ikke ønsket besøk av oss. Antall 

underviste elever: ca 1800. 

Det ble også delt ut kalendere til barneavdelingen ved Drammen sykehus samt til ansatte i 

DRBV. 

Husdyrrom 
Det er i 2012 gjennomført 11 besøk/befaringer på gårder med oppstalling av hester. Vi har 

informert om enkle og viktige brannforebyggende tiltak samt gitt diverse råd og tips. Dette blir 

meget godt mottatt av eierne. Det er avdekket en god del forhold som kan rettes med enkle men 

viktige tiltak. 

Tidsforbruk: 33,5 t. 

Brannvernuka/åpen dag 
Åpen dag ble arrangert den 22.09.12 med åpne brannstasjoner: 

 

Sted: Besøkende. 

Prestfoss 300 

Nedre Eiker 360 

Øvre Eiker 350 

Drammen 1000 

Krødsherad 300 
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6 ansatte fra tilsyn deltok i tillegg til mannskaper fra beredskap på de respektive stasjoner. 
 

Andre deltagere: Drammen Røde Kors, El-tilsynet og If hadde stand i Drammen.  

Kiwanis og 4H sto for pølsesalg. 
 

Det er gjennomført evaluering hvor flere forslag til justeringer kom ble foreslått. 

Aksjon boligbrann 
Drammen: Utlevert ca. 1000 batterier 

 Mallinggt, Tollbugt, Brakerøya, Øvre Sund, Tordenskjoldsgt, Gylenløvsplass, Kongegt 

 Erik Olsensgt, Svanggt, Åbyesgt, Cristian Blomsgt, Lilleøygt, Strømsgt, Øvre Storgt,  

 Frydenhaug, Bragerhagen, Tomtegt, Bragerhagen, Holmensgt, Brandtenborggt. 

 Engene, Hans kjærsgt, Arbosgt. 

 Levert batterier Drammen Rådhus og ekspedisjon Drammen Brannstasjon. 
 

Øvre Eiker: Utlevert ca 400 batterier 

 Gamle Hokksund 

 Levert 100 stk batterier til Finn Johannessen EB. 
 

Nedre Eiker: Utlevert ca. 300 batterier 

 Drammensveien, Nedre Torggate 

 A.J.Horgensvei, Krokstadelva 

 Solbergelva, Håkenstadfeltet, Håkenstadveien. 
 

Lier: Utlevert ca. 400 batterier 

 Brigadene besøkte Lierstranda i Liers eldre bebyggelse. 

 Batterier utlevert Servicetorget Rådhuset i Lier. 
 

Krødsherad: Utlevert ca. 300 batterier 

 Besøkte ca 75 husstander, restmateriel ble levert til hjemmetjenesten.     

 Utleverte materiell til 4H J  
 

Sigdal: Utlevert ca. 300 batterier 

 Besøkte hytteeiere i Sigdal pluss stand på butikken i Sigdal v/ Roar Kaas. 

 Deltidsmannskaper deltok i prosjektet 
 

Svelvik: Utlevert ca. 300 batterier 

 Nordre Svelvik 

 Trond Ebbestad fordelte batterier til eldre i Svelvik. 
 

Sande: Utlevert ca. 100 batterier 

 Runar Brekke fordelte batterier til eldre i Sande. 

 Skafjellåsen 
 

Oppsummering: 

 Ca. 3000 batterier og kalendere ble utdelt i våre eierkommuner. 

 Aksjonen avdekket mangel på slokkeutstyr og røykvarslere i utleieboliger. 

 Fremmedspråklige har behov for opplysninger om slokkeutstyr og røykvarslere. 

 Hytteaksjonen ble godt mottatt av innbyggere og hytteeiere. 
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Eldreprosjekt/hjemmetjenesten 
Det er kun Øvre Eiker kommune som ønsker å bruke ressurser på dette prosjektet. Her ser det til 

gjengjeld ut til at vi skal få til et godt samarbeid. Det har vært avholdt flere møter og utarbeidet 

lister til bruk ved besøk i boligene. 

Sigdal kommune sa ja til å delta i prosjektet for så å ”avlyse” samarbeidet. Årsaken er her som i 

andre kommuner at de ikke har tid og ressurser å avse til dette. Uten samarbeid med 

hjemmetjenesten lar dette seg ikke gjennomføre. 

 

Samordning HMS etater 
Samordning av tilsynsaktiviteten til HMS etatene. (brann, arbeidstilsyn, el-tilsyn og FM-

miljøvernavdeling). Brannvesenet har sekretæransvaret her. 

 

Nattkontroller 
Tilsynsseksjonen har i 2012 gjennomført 3 nattkontroller. Fokus på den ene nattkontrollen var 

Elvefestivalen i Drammen (24.-25. august).  Her var det kun små feil og mangler som ble funnet. 

Dette kan nok skyldes at vi de senere år har hatt fokus på utelivsbransjen, med hyppige 

nattkontroller og økt fokus under tilsyn gjennomført på dagtid. 

Det ble også gjennomført en nattkontroll 2. juledag da dette tradisjonelt er en ”utedag”.  

 

Barnehageprosjektet 
Årets prosjekt gikk for seg som tidligere år. Det ble gjennomført over 7 dager og brannstasjonene 

i Drammen, Mjøndalen, Hokksund, Prestfoss og Krødsherad deltok. 

 

Til forskjell fra 2011 ble prosjektet utvidet med flere dager og flere økter, samt at Krødsherad ble 

innlemmet, dette pga. flere barn og for å holde antallet på gruppene nede på et mer håndterbart 

nivå. 

 

Årets deltakelse ble en kjempesuksess og var rekordstor. Til sammen var det godt over 1700 barn 

pluss barnehageansatte som deltok disse dagene. 

 

Det må rettes en stor takk til både kollegaer i tilsynsavdelingen og beredskapsavdelingen for all 

hjelp, dette hadde ikke vært mulig uten dem. 

 

Brannsikkerhet utleieboliger 
Dette omfatter alt fra mindre bygg med to eller flere etasjer med leiligheter/hybler til blokker. 

Vi har i 2012 registrert ca.25 meldinger om bekymringsfulle/ulovlige boforhold. Ikke alle er så 

ille som meldingen kan tyde på, men det er totalt gjennomført ca.13 tilsyn. 

 

Til tross for at vi merker en bedring og antallet meldinger og tilsyn går ned så er alle 

samarbeidende etater enige om å prioritere dette prosjektet og fortsette også i 2013.  

Tett trehusbebyggelse 
Materiell er utarbeidet og de første tilsyn er gjennomført i høst. 
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Feierseksjonen  
 

Seksjonen har 29 ansatte og 1 lærling ved årets slutt. Anders Lundberg og Tomas Wang har 

bestått svenneprøve i feierfaget i 2012, 6 medarbeidere i feierseksjonen er under opplæring. En 

ansatt har sluttet etter bestått fagprøve og det er ansatt en ny feier og en saksbehandler i halv 

stilling. To ansatte har gått av med alderspensjon. 

Oppgaver 
 Feie skorsteiner og andre røykkanaler. 

 Foreta tilsyn av fyringsanlegg. 

 Foreta produksjonsplanlegging, -styring og -dokumentasjon. 

 Fakturering av feie- og tilsynsgebyrer samt andre inntektsgivende arbeid. 

 Gi råd og veiledning om bruk av fyringsanlegg. 

 Gi råd og veiledning vedrørende plassering og bruk av røykvarsler, slukkeutstyr og 

rømningsveier i boliger. 

 Utføre byggesaksbehandling og tilsyn av fyringsanlegg. 

 Utføre andre inntektsgivende oppgaver som er naturlig for feierseksjonen. 

Utvikling 
 Feierseksjonen har i 2012 hatt særlig fokus på å øke antallet tilsyn med fyringanlegg.  

 En del av tilsynspersonellet arbeider i team for å sikre stabil høy produksjon. Feierseksjon har 

sett positive resultater av dette og vil fortsette med dette i 2013. 

 Videreutvikler saksbehandlingsrutiner med maler som er anbefalt av DSB og sikrer gode i E-

SAK rutiner. 

 Gjennoført feiing av skorsteinene i Krødsherad for 1. gang. 

 Gjennomført opplæring av medarbeidere med særlig innretting mot tilsyn.  

 Gjennomført opplæring med gassfyrte fyringsanlegg for alle ansatte. 

 Gjennomført organisatoriske grep for å balansere kostnader og inntekter. 

 

Tjenesteproduksjon og resultat 
Oppgaver Enhet Mål 2012 Utført per 31.12.2012 

Feiing skorsteiner Antall løp 24 000 24264 

Feiing røykkanaler Antall l. m.  365 328 

Behandling av avgiftsaker Antall 30 000 31620 

Tilsyn med fyringsanlegg Antall 10000 10137 

Saksbehandling av varmeanlegg Antall 50 62 

  

Øvrig tjenesteproduksjon  
Type arbeid Antall utført 

Behandlet saker for utfakturering og arkivering 31620 

Muntlige henvendelser 15982 

Besvart skriftlige henvendelser vedr. fakturering. 79 

Befaringer til eier  162 

Møter med eiere av fyringsanlegg 59 

Besvart skriftlig forespørsel om eventuelle feil eller mangler ved 

fyringsanlegg i forbindelse med eierskifte fra eiendomsmeglere 

 

616 
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Saker behandlet i klagenemnd 0 

Krediteringer/rettelser 710 

Purringer 3313 

Oversendt eierkommunene for inndrivelse/utpanting 0 

 

Økonomisk resultat for feiing og tilsyn med fyringsanlegg 
 

Budsjettert omsetning Resultat per 31.12.2012 Resultat i % av årsmålet 

21.912.930 22.436.963 102,4% 

 

Årsresultat for 2012 er kr 1.174.375,- 

 

På grunn av det gode resultatet økes ikke gebyrene for feiing og tilsyn av fyringsanlegg i 2013. 

Overskuddet beholdes i seksjonen. 

 

 
Bilde viser tilsynspersonell som deltar i samarbeidsprosjekt /teamarbeid 
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Ansatteliste pr. 31.12.2012.  
    

 
Avdeling Navn Kjønn Tittel: 

 
Brannsjef: 

   
 

6110 Andersen Torgeir E M Brannsjef m/utrykning 

 
6110 Johansen, Birger M Feiermester 

 
6110 Nedberg Anne-Marie K Controller 

Sum 3 
   

     

 
Tilsynsseksjonen: 

  

 
6210 Ellingsen Odd M Avdelingssjef m/utrykningspli. 

 
6210 Horgen Irene Romkes K Overingeniør 

 
6210 Kjærstad-Petterson Robert M Overbrannmester 

 
6210 Ødevarp Karl Espen M Overbrannmester 

 
6210 Grydeland Liv Marie K Overbrannmester 

 
6210 Kaas Roar M Overbrannmester 

 
6210 Døviken Per Harald M Overbrannmester m/utrykningspl 

 
6210 Jensen Dan William M Overbrannmester 

 
6210 Ruud Kenneth M Overbrannmester 

 
6210 Hornstuen Cecilie Aali K Branningeniør 

 
6210 Kolstad Thomas M Branningeniør 

 
6210 Haugen Øystein M Overbrannmester 

Sum 12 
   

     

 
Feierseksjonen: 

  

 
6220 Berntsen Bjørn Erik M Feiermester 

 
6220 Paulsen Terje M Feiermester 

 
6220 Nilsen John Harris M Feiermester 

 
6220 Raaen Frode M Feiermester 

 
6220 Bråthen Jarle M Feiermester 

 
6220 Nilsen Terje M Feiersvenn 

 
6220 Holthgaard Knut Arild M Feiersvenn 

 
6220 Sørensen Roger M Feiersvenn 

 
6220 Presberg Ronny Thorodd M Feiersvenn 

 
6220 Pettersen Trond-Erik M Feiersvenn 

 
6220 Aass Jon Erling M Feiersvenn 

 
6220 Kirkeåsen Turid K Feiersvenn 

 
6220 Fjukstad Aina Christine Grønli K Feiersvenn 

 
6220 Lundberg Anders M Feiersvenn 

 
6220 Johansen Stian Brenden M Feiersvenn 

 
6220 Ileby Tor-Ivar M Feiersvenn 

 
6220 Hansen Kjetil Uggen M Feiersvenn 

 
6220 Østlid Kim-Andre Ellefsen M Feiersvenn 

 
6220 Bergan Vidar M Feiersvenn 

 
6220 Wang Thomas M Feiersvenn 

 
6220 Granlien Daniel M Feiersvenn 

 
6220 Sørby Carina K Feiersvenn 

 
6220 Hval Henriette K Feier 

 
6220 Iaccarino Daniele M Feier 

 
6220 Andersen Roger M Feier 

 
6220 Hahn Matthias M Feier 

 
6220 Gustavsen Steffen M Feier 
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Avdeling Navn Kjønn Tittel: 

 
6220 Myrvang Ragnar M Lærling 

 
6220 Naustdalslid  Randi K Saksbehandler 

 
6220 Nordquist Jan Rikard M Saksbehandler - 50 % stilling. 

Sum 30 
   

     

 
Drammen - heltid:  

  

 
6310 Bekken Trond M Avdelingssjef m/utrykningspli. 

 
6310 Berge Pål Ingolv M Underbrannmester 

 
6310 Berthelsen Roger M Brannkonstabel I 

 
6310 Bodin Jan M Underbrannmester 

 
6310 Egge Jan Gunnar M Brannkonstabel 

 
6310 Frydenberg Ove M Brannkonstabel I 

 
6310 Gundersen Morten M Underbrannmester 

 
6310 Gundersen Terje M Brannkonstabel I 

 
6310 Hansen Morten M Brannmester 

 
6310 Helgesen Jan M M Overbrannmester m/utrykningspl 

 
6310 Henriksen Kjell Arne M Underbrannmester 

 
6310 Hilsen Bjørn M Overbrannmester m/utrykningspl 

 
6310 Hoel Kåre M Brannmester 

 
6310 Hovland Ole Andreas M Underbrannmester 

 
6310 Hushovd Henning M Underbrannmester 

 
6310 Karlsen Lars Einar M Brannkonstabel I 

 
6310 Karoliussen Tor M Brannkonstabel I 

 
6310 Ludvigsen Hans Ivar M Underbrannmester 

 
6310 Markussen John M Overbrannmester m/utrykningspl 

 
6310 Nymoen Gjermund M Overbrannmester m/utrykningspl 

 
6310 Olsen Thor Egil M Overbrannmester m/utrykningspl 

 
6310 Paulsen Hans Martin M Brannmester 

 
6310 Rasch Trond M Underbrannmester 

 
6310 Solberg Jo Anders M Brannkonstabel I 

 
6310 Svendsen Jens Erik M Brannkonstabel I 

 
6310 Tufte Per Egil M Brannmester 

 
6310 Vannebo Greg Kristen M Brannmester 

 
6310 Muggerud Dag M Overbrannmester m/utrykningspl 

 
6310 Olsen Arne Christian M Brannkonstabel 

 
6310 Amundsen Truls M Brannkonstabel 

 
6310 Fevang Jan Erik Olden M Brannmester 

 
6310 Flønes Kenneth M Brannkonstabel 

 
6310 Gudmundsen Robert M Brannkonstabel 

 
6310 Løvli Tom M Brannkonstabel 

 
6310 Eeg-Nielsen Pål Christi M Brannkonstabel 

 
6310 Grindvollen Even M Brannkonstabel 

 
6310 Lislerud Morten M Brannkonstabel 

 
6310 Bratås Øystein M Brannkonstabel 

 
6310 Huseby Ante M Brannkonstabel 

 
6310 Bergflødt Augen Andreas M Brannkonstabel 

 
6310 Frogner Thor Inge M Brannkonstabel 

 
6310 Varfjell Carl Michael M Brannkonstabel 

 
6310 Winther Martin M Brannkonstabel 

 
6310 Christiansen Gjermund K M Brannkonstabel 

 
6310 Gulbrandsen Jan M Brannkonstabel 

 
6310 Syvertsen Pål Christian M Brannkonstabel 

 
6310 Johnsen Rune Rue M Overbrannmester m/utrykningspl 
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Avdeling Navn Kjønn Tittel: 

 
6310 Kildal Simon Kristian M Brannkonstabel 

 
6310 Trømborg Henrik M Overbrannmester 

 
6310 Jensen Kjetil Wetterstad M Brannkonstabel 

 
6310 Johnsen Bjørn M Brannkonstabel 

 
6310 Kleven Trond Smith M Underbrannmester 

 
6310 Nordseth Hans W. M Underbrannmester 

 
6310 Kolbjørnsen Terje M Brannkonstabel 

 
6310 Simensen Børre M Brannmester 

 
6310 Døviken Børre Mathias M Underbrannmester 

 
6310 Døvigen Thor Olaf M Brannkonstabel 

 
6310 Kongstein Bjørn M Brannmester 

 
6310 Bakken Øivind M Brannmester 

 
6310 Kongelf Jan Otto M Brannkonstabel 

 
6310 Hillestad Anders M Brannkonstabel 

 
6310 Bryntesen Lon Erik M Brannkonstabel 

 
6310 Andersen Frode Hagenlund M Brannkonstabel 

 
6310 Hansen Sindre Nedberge M Brannkonstabel 

 
6310 Christensen Håkon Kalbach M Brannkonstabel 

 
6310 Eilertsen Morten Steinvåg M Brannkonstabel 

 
6310 Winther Matias M Brannkonstabel 

 
6310 Hellerud Jonas M Brannkonstabel 

 
6310 Johansen Ola Nordli M Brannkonstabel 

 
6311 Knudsen Tor Kjell M Brannmester 

 
6313 Brekke Runar M Overbrannmester 

 
6313 Lippert Gyrid Beate Reindal K Overbrannmester 

Sum 72 
   

     

 
Deltid - Sylling: 

  M 6320 Bekken Bjørn T M Brannkonstabel 

M 6320 Berget Roger M Brannkonstabel 

M 6320 Furøy Thomas M Utrykningsleder deltid 

M 6320 Soot Børre M Utrykningsleder deltid 

M 6320 Wam Håvard M Utrykningsleder deltid 

M 6320 Sunne Nils Kristian M Brannkonstabel 

M 6320 Markussen Arve M Utrykningsleder deltid 

M 6320 Ulvund Finn M Utrykningsleder deltid 

M 6320 Kehlet Cristian Truslew M Brannkonstabel 

M 6320 Thorsrud Richard Skaar M Brannkonstabel 

M 6320 Clausen Christian M Brannkonstabel 

K 6320 Nuven Christine K Brannkonstabel 

M 6320 Hilling Skjalg M Brannkonstabel 

M 6320 Clausen Dag Christian M Brannkonstabel 

M 6320 Ulvund Finn Olav Aastad M Brannkonstabel 

Sum 15 
   

     

 
Deltid - Sande 

  M 6321 Panman Hendrik R M Utrykningsleder deltid 

M 6321 Davidsen David M Brannkonstabel 

M 6321 Skaflem Terje M Brannkonstabel 

M 6321 Nilsen John Harris M Utrykningsleder deltid 

M 6321 Tønder Steinar M Brannkonstabel 

M 6321 Weberg Daniel M Utrykningsleder deltid 

M 6321 Hansen Rune Andre M Brannkonstabel 
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Avdeling Navn Kjønn Tittel: 

M 6321 Grimsrud Anders M Brannkonstabel 

M 6321 Reinhartsen Arild M Brannkonstabel 

M 6321 Midtenget Espen M Brannkonstabel 

M 6321 Gulliksrud Ole Martin M Brannkonstabel 

M 6321 Haugen Ole Johnny M Brannkonstabel 

 
6321 Brekke, Runar M Utrykningsleder deltid 

M 6321 Wang Thomas M Brannkonstabel 

Sum 14 
   

     

 
Deltid - Svelvik: 

  M 6322 Pettersen Ivar Gaaserud M Utrykningsleder deltid 

M 6322 Hellum Steinar M Brannkonstabel 

M 6322 Klausen Per O Skauge M Brannkonstabel 

M 6322 Berger Tom M Brannkonstabel 

M 6322 Sollie Morten M Brannkonstabel 

M 6322 Bakåsmoen Terje M Brannkonstabel 

M 6322 Aadne Runar M Brannkonstabel 

M 6322 Jenssen Dag Terje M Brannkonstabel 

M 6322 Strøm Roar M Utrykningsleder deltid 

M 6322 Nelson Tom M Utrykningsleder deltid 

M 6322 Wessel Yngve M Utrykningsleder deltid 

M 6322 Jørgensen Lasse Herholdt M Brannkonstabel 

M 6322 Wergeland Inge Harald M Brannkonstabel 

M 6322 Hellum Jørgen M Brannkonstabel 

M 6322 Vaagsland Arild M Brannkonstabel 

M 6322 Hellum Eivind Viktor M Brannkonstabel 

M 6322 Storli Raymond M Brannkonstabel 

M 6322 Andreassen Knut Erik M Brannkonstabel 

M 6322 Kjærstad-Petterson Robert M Brannkonstabel 

Sum 19 
   

     

 
Deltid - Sigdal 

  M 6323 Strøm Steinar M Utrykningsleder deltid 

M 6323 Bjørkevik Benn M Utrykningsleder deltid 

M 6323 Bekken Tore Kåre M Brannkonstabel 

M 6323 Haugen Arnt Johan M Brannkonstabel 

M 6323 Haugen Bernhardt M Brannkonstabel 

M 6323 Helgetveit Torstein M Utrykningsleder deltid 

M 6323 Velstadbråten Bjørn M Brannkonstabel 

M 6323 Velstadbråten Trond M Brannkonstabel 

M 6323 Hulløen Vidar M Brannkonstabel 

M 6323 Juvet Bjørn Helge M Brannkonstabel 

M 6323 Juvet Ivar M Brannkonstabel 

M 6323 Marken Kjell Ole M Brannkonstabel 

M 6323 Strøm Morten M Brannkonstabel 

M 6323 Trøseng Jarle M Brannkonstabel 

M 6323 Kopås Roy M Brannkonstabel 

M 6323 Trøseng Kristen Håvard M Brannkonstabel 

M 6323 Tovsrud Endre M Brannkonstabel 

M 6323 Skare Otto M Utrykningsleder deltid 

M 6323 Skare Emil M Brannkonstabel 

M 6323 Bråten Roar M Brannkonstabel 

M 6323 Dannemark Rolf M Brannkonstabel 
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Avdeling Navn Kjønn Tittel: 

M 6323 Rustad Jørn Atle M Brannkonstabel 

M 6323 Haga Geir Stian M Brannkonstabel 

M 6323 Bråthen Kjetil M Brannkonstabel 

Sum 24 
   

     

 
Administrasjonsavdelingen 

  K 6410 Opsahl Aud K Renholder 

K 6410 Løvaas Lisbeth Fay K Saksbehandler 

K 6410 Solberg Karin K Avdelingssjef 

K 6410 Hansen Mette Kristin K Lønns og personalkonsulent 

Sum 4 
   

     

 
Deltid - Krødsherad 

  M 6710 Bråten Bjørn Kristian M Brannkonstabel 

M 6710 Heia Roy M Brannkonstabel 

M 6710 Dybendal  Stian M Brannkonstabel 

M 6710 Jongjai Master Anan M Brannkonstabel 

M 6710 Lesteberg Helge V. M Brannkonstabel 

M 6710 Vinna Ole Magnus M Brannkonstabel 

M 6710 Hagen Roger M Brannkonstabel 

M 6710 Slevigen  Martin M Brannkonstabel 

M 6710 Berg Kai M Brannkonstabel 

M 6710 Rundtom Jan M Utrykningsleder deltid 

M 6710 Knutsen Steinar M Utrykningsleder deltid 

M 6710 Løvli Ståle M Utrykningsleder deltid 

M 6710 Hagen Erik M Utrykningsleder deltid 

M 6710 Nøkleby Erik M Utrykningsleder deltid 

Sum 14 
   

     

 
Deltid Øvre Eiker 

  M 6810 Frøyland Baard M Brannkonstabel 

M 6810 Wennberg Oddbjørn M Brannkonstabel 

M 6810 Ingstad Geir Anders M Brannkonstabel 

M 6810 Barosen Tom M Utrykningsleder deltid 

M 6810 Wendelborg Terje M Brannkonstabel 

M 6810 Karlsen Kjell Johan M Brannkonstabel 

M 6810 Berg Stian M Utrykningsleder deltid 

M 6810 Hæg Anders M Brannkonstabel 

M 6810 Varlo Nils Peder M Brannkonstabel 

M 6810 Borgen John David M Brannkonstabel 

M 6810 Kustner Glenn Espen M Utrykningsleder deltid 

M 6810 Laag Knut Anders M Utrykningsleder deltid 

M 6810 Holte Halvor M Brannkonstabel 

M 6810 Helgesen Harald M Brannkonstabel 

M 6810 Lien Erik Skibrekk M Brannkonstabel 

M 6810 Andreassen Tor Arne M Brannkonstabel 

M 6810 Johansen Ola Nordli M Brannkonstabel 

M 6810 Jensen Dan William M Brannkonstabel 

Sum 18 
   

     

 
Tilkallingsvikarer: 

  M 6310 Paulsen Martin M Brannkonstabel 

M 6310 Egge Simen G. M Brannkonstabel 
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Avdeling Navn Kjønn Tittel: 

M 6310 Woll Martin M Brannkonstabel 

M 6310 Paulsen Ivar M Brannkonstabel 

M 6310 Thon Svein Erik M Brannkonstabel 

M 6310 Lauren Nils M Brannkonstabel 

M 6310 Berge Espen M Brannkonstabel 

M 6310 Aspelien Per Steinar M Brannkonstabel 

M 6310 Ljøterud Vegard M Brannkonstabel 

M 6310 Ørbæk Tom M Brannkonstabel 

M 6310 Brekke Runar M Brannkonstabel 

M 6310 Jensen Dan William M Brannkonstabel 

M 6310 Nelson Tom M Brannkonstabel 

M 6310 Jørgensen Lasse Herholdt M Brannkonstabel 

M 6310 Berg Stian M Brannkonstabel 

M 6310 Leer Vegard M Brannkonstabel 

M 6310 Kehlet Cristian Truslew M Brannkonstabel 

M 6310 Wessel Yngve M Brannkonstabel 

Sum 18 
   

     Ansatte med permisjon u/lønn 
  M 6310 Gundersen Terje M Brannkonstabel 

M 6310 Hovland Ole Andreas M Underbrannmester 

M 6321 Pettersen, Tor Martin M Utrykningsleder deltid 

M 6320 Lollik-Andersen, Tom Eek M Brannkonstabel 

M 6710 Hoff, Lars Erik M Brannkonstabel 

K 6322 Lippert, Gyrid Beate Reindal K Overbrannmester (permisjon) 

Sum 6 
   

     Heltidsansatte som også har stilling på deltid 
  , 6220 Nilsen John Harris M Utrykningleder deltid Sande 

 
6313 Brekke, Runar M Utrykningleder deltid Sande 

 
6210 Kjærstad-Petterson, Robert M Brannkonstabel  Svelvik 

 
6220 Wang Thomas M Brannkonstabel Sande 

Sum 4 
   

     Skogbranntropp 
   M 6310 Lundteigen Edvard M Godtgjørelse 

M 6310 Skarra Anders M Godtgjørelse 

M 6310 Skarra Nils M Godtgjørelse 

M 6310 Kristensen Svein Arne M Godtgjørelse 

M 6310 Nubberud Helge M Godtgjørelse 

M 6310 Rolfsrud Stein M Godtgjørelse 

M 6310 Resell Asle Strand M Godtgjørelse 

M 6310 Bonden Anders M Godtgjørelse 

M 6310 Muggerud Håkon M Godtgjørelse 

M 6310 Østenengen Andreas M Godtgjørelse 

M 6310 Sylling Tore M Godtgjørelse 

M 6310 Andersen Roger Strøm M Godtgjørelse 

M 6310 Ellingsen Dag Ove M Godtgjørelse 

M 6310 Bogen Torbjørn M Godtgjørelse 

M 6310 Prøis Bjørn Elling M Godtgjørelse 

M 6310 Fragått Anders M Godtgjørelse 

M 6310 Letmolie Lars M Godtgjørelse 

M 6310 Eriksrud  Trond M Godtgjørelse 



 36 

 
Avdeling Navn Kjønn Tittel: 

M 6310 Røren Anders Bye M Godtgjørelse 

M 6310 Ramstad Hans Erik M Godtgjørelse 

Sum 20 
   

     

     

     

 
Sum Heltid 121 

 

 
Sum Deltid 104 

 

 
Minus ansatte i heltid med deltidsstilling -4 

 

 
Sum ansatte hel og deltid 221 

 

     

 
I tillegg kommer: 

  

 
Skogbranntropp 20 

 

 
Tilkallingsvikarer 18 

 

 
Ansatte med permisjon u/lønn 6 

  

 

 

 

 

 


